
Asilicon Hill
SruonxrsrÁ uxrp CvUT

KLUB SILICON HILL
DozončÍ uol SH
Zikova4,16636 Praba6

Studentská unie
Čvur

a.9.

Bc. Zbynek Čech
z.cech@sh.cvut.cz
člen klubu SH

vyjádření se k podnětu

Podnět zas|énna emailovou adresu dozorěí rady SH 27. ěervence2009. Zbyněk Čech
poukazovď na vysokou cenu switche Cisco Catalyst 2960 WS-C2960G.48TC-L koupeného
začátkem bÍ ezna. Kontro lu provádě l Pave l Mlýnek.

Ceny veškeých aktivních síťoých prvků cisco, které kupujeme' se odvíjí od aktuální ceny
amerického dolaru. V březnu, kdy bylnákup uskutečněn, byla cena amerického dolaru kolem 22Kč
za 1 USD. Koncem července, kdy byl podnět podrán, byla cena amerického dolaru l8 Kč za 1 USD.
Tento kurzoý rozdíI můŽe dát při niíkupu za100 000 Kč učinit rozdí| přibližně 22 000Kě.

Tuto cenovou politiku mají prakticky všichni stabilní prodejci cisco hardwaru.
V březnu, kdy byl switche koupen se cena vyrazné nelišila od ceny ostatních prodejců.

Dozorčí rada SH neshledala v koupi switche Cisco Catalyst 2960 WS.C2960G-48TC-L v březnu
roku 2009 nic nestandardního. Nríkup proběhnul v souladu se všemi předpisy klubu Silicon Hill
Studentské unie Čvut

Schváleno dozorčí radou v Praze dne23. září2009

předseda DR SH

E-mail: dr@sh.cvut.cz WWW: http ://www. sh.cvut.cz IČo:67981224


